Vista la proposta de resolució PR/2024/2099 de 15 / de novembre / 2024.

RESOLUCIÓ

Primer.- APROVAR la Memòria valorada per l’arranjament de camins malmesos per les
pluges al municipi de Santa Margarida de Montbui redactada per l’Arquitecta Tècnica
Municipal, per un import total de dotze mil setanta-cinc euros amb vuitanta cèntims
(12.075,80 €) IVA inclòs.

Segon.- ADJUDICAR el Contracte menor de les obres d’arranjament de camins malmesos
per les pluges al municipi de Santa Margarida de Montbui a l’empresa EXCAVACIONS
MIRALLES, SL amb NIF B66439076, de conformitat amb l’Informe signat per l’Arquitecta